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ALLNUTRITION Red Shock 80
ml 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

OPIS 

580mg kofeiny w jednej buteleczce , 290mg w jednej porcji 
Potężny „zastrzyk” energii. 
Zapewnia długotrwałe pobudzenie. 
Zwiększa wytrzymałość i wydolność organizmu w każdej fazie wysiłku 
Momentalnie odczuwalna Beta-alanina 
Poprawia skupienie i koncentrację. 
Bez cukru i bez tłuszczu. 
Niesamowite doznania smakowe- ulubiony napój energetyczny 

ALLnutrition Red Shock Shot to niesamowicie mocny shot przedtreningowy. Stworzony dla wszystkich osób aktywnych, które
potrzebują dodatkowego pobudzenia i wytrzymałości na treningu. Red Shock spełni wymagania nawet najbardziej
wymagających konsumentów. Wychodzi na przeciw Twoim oczekiwaniom i w sposób bezkompromisowy dostarcza Ci aż
290mg kofeiny bezwodnej w jednej porcji. Cały shot to 580mg kofeiny, co tworzy z niego prawdziwą bombę energetyczną.
Zapewnij sobie szokujące doznania treningowe i daj się okiełznać mocy Red Shocka. 

Kofeina bezwodna - W suplementacji sportowej kofeina stosowana jest przede wszystkim jako środek pobudzający układ
nerwowy i poprawiający zdolności wysiłkowe. Wykorzystuje się także jej potencjał termogeniczny, aczkolwiek warto
zaznaczyć, iż korzystny wpływ kofeiny na proces redukcji tkanki tłuszczowej uwarunkowany może być obecnością innych
substancji takich jak polifenole naturalnie występujące w ziarnach kawy i kakao, czy liściach herbaty i mate. 
Beta-alanina - posiada właściwości buforujące, chelatujące i antyoksydacyjne. Regularne jej stosowanie usprawnia układ
nerwowy oraz układ krążenia. Beta-alanina ma także wpływ na wytrzymałość i wydolność naszego organizmu. Najlepiej łączyć
ją z kofeiną, co może potęgować jej działanie. 
Tauryna - poprawia wytrzymałość i siłę, a także zwiększa odporność mięśni, przyspieszając regenerację pomiędzy kolejnymi
treningami i regulując gospodarkę wodno – elektrolitową. 
Jabłczan L-cytruliny - jest to związek zwiększający produkcję tlenku azotu, a tym samym zwiększający napływ krwi do
trenowanych partii mięśniowych i nasilający efekt tzw. pompy mięśniowej 

Główne zalety płynnej formy shota: 
Produkt znajduje się w małej buteleczce z odpornego plastiku w formie PET. Idealnie mieści się nawet do najmniejszej
kieszonki w Twojej torbie treningowej. Zawsze kiedy potrzebujesz energii wystarczy wyciągnąć Red Shock, odkręcić, wypić 1/2
buteleczki i jesteś gotowy do działania. Bez zbędnych komplikacji, wysypującego się proszku czy potrzeby mieszania w
shakerze. Dodatkowo, płynna forma zapewni maksymalnie szybki czas wchłaniania, nieporównywalny z tabletkami czy
kapsułkami. 30 ml płynnego eliksiru pobudzenia! 

ZALECANE PORCJOWANIE 
1 porcja przed treningiem. Nie przekraczać 2 porcji dziennie. Zalecana przerwa między jedną, a drugą porcją to 6 godzin.
Produkt przeznaczony dla osób aktywnych fizycznie. Nie łączyć produktu z innymi stymulantami i nadmierną ilością kofeiny. 

SPOSÓB UŻYCIA 
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1/2 buteleczki na 15 min przed treningiem. Beta alanina zawarta produkcie może powodować delikatne mrowienie skóry, co
jest reakcją pożądaną i całkowicie bezpieczną dla organizmu. 

SKŁADNIKI AKTYWNE 
Porcja 30ml
Ilość porcji w opakowaniu 2
Opakowanie 60ml
SKŁADNIKI
Red Shock Shot
Zawartość jednej porcji zaw: 
Beta-Alanina 2000 mg 
Tauryna 1000 mg 
Jabłczan L-cytruliny 1000 mg 
Kofeina bezwodna 290 mg 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

